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XX Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej w PSP nr 1

XX Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Grodkowa  i Dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie.

  W dniu 17.04.2024r. już po raz dwudziesty odbył się Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej  o Puchar
Burmistrza Grodkowa i Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1   im. Mikołaja Kopernika w
Grodkowie. Dyrektor szkoły p. Anna Stankowska wraz   z burmistrzem Grodkowa p. Markiem
Antoniewiczem przywitali przybyłych gości i dokonali oficjalnego otwarcia turnieju. Dzięki
wieloletniej organizacji turnieju nawiązaliśmy współpracę z wieloma ośrodkami piłki ręcznej z terenu
województwa opolskiego i nie tylko promując tę szczególną dla nas dyscyplinę sportu, szkołę oraz
nasze miasto.  Swoim występem turniej uświetnił zespół taneczny dziewcząt, którym opiekuje się   p.
Agnieszka Ciach. Odbył się także konkurs na super kibica przeprowadzony przez Samorząd
Uczniowski pod opieką p. Iwony Godek i p. Jolanty Sobstel oraz wychowawców klas. W turnieju
wzięło udział niemal 100 zawodniczek i zawodników z dziewięciu szkół. Wśród drużyn dziewczęcych
wystąpiły zespoły z Publicznej Szkoły Podstawowej w Kolnicy, Szkoły Podstawowej nr 1 w
Otmuchowie, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 i nr 1  w Grodkowie. Wśród drużyn chłopięcych
wystąpiły zespoły z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 i nr 5 w Brzegu, z Publicznej Szkoły
Podstawowej w Kolnicy, z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 i nr 1 w Grodkowie.

  Rywalizacja była bardzo zacięta, a kibice mocno zagrzewali swoich faworytów do gry. Turniej
przebiegał w atmosferze sportowej rywalizacji i z poszanowaniem zasad fair play. Mimo młodego
wieku zawodniczki i zawodnicy prezentowali duże umiejętności  w prowadzeniu gry, zwiększając
poziom sportowego widowiska. W tym turnieju wszyscy byli zwycięzcami.

  Drużynę dziewcząt z naszej szkoły reprezentowały: Czeredrecka Zuzanna, Deas Hanna, Górska
Małgorzata, Urbańska Natalia, Wasilewska Ewa, Zapotoczna Zuzanna,    Kamionka Antonina,
Skoczeń Otylia, Kościukiewicz Hanna, Urbańska Maria, Babiak Jagoda, Kulbaczewska Jagoda,
Kulbaczewska Lilianna, Dziurgot Natalia, Cygan Ines,  Kamoń Maja, Duda Liwia, Jackiewicz Hanna,
Małolepsza Weronika.   Opiekunem drużyny jest p. Adam Boczarski.

  Dryżynę chłopców z naszej szkoły reprezentowali: Białowąs Gabriel, Hamera Alan, Maziarczyk
Krystian, Dudek Oskar, Kościukiewicz Olaf, Bohdziul Albert, Biss Kuba,  Maciąg Maksymilian,
Bugajski Natan, Sieradzki Jan, Stupiński Tomasz, Listwan Filip, Potylicki  Emil. Opiekunem drużyny
podczas turnieju był p. Piotr Mleczko

  Na zakończenie dyrektor naszej szkoły p. Anna Stankowska podziękowała wszystkim  za udział w
turnieju życząc dalszych sukcesów i wspólnie z zastępcą dyrektora p. Anną Szefer wręczyła
pamiątkowe puchary, medale i dyplomy.



Urząd Miejski w Grodkowie Data wydruku: 30-06-2024 20:17

ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków 2

  Organizatorzy dziękują za wsparcie materialne turnieju Urzędowi Miasta i Gminy Grodków,
Zarządowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „OLIMP” w Grodkowie oraz rodzicom.

Opracował: Adam Boczarski                       

Galeria zdjęć: Sławomir Łoza, Jan Zagórski
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